
  

Приказ №  139-ОД 

По МБОУ «Нармонская СОШ» 

                                                                         от 02.09. 2024 года 

  

О плане мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности, 

противодействия идеологии терроризма и экстремизма  на 2024-2025 учебный год  

В целях повышения эффективности деятельности МКУ «Управление образования 

Лаишевского муниципального района РТ» и образовательных организаций по 

антитеррористической защищенности, противодействия идеологии терроризма и 

экстремизма 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить заместителя директора по воспитательной работе Сайфутдинову Т.Г. 

ответственной  за выполнение мероприятий по антитеррористической защищенности 

2.Разработать план мероприятий по антитеррористической защищенности в МБОУ 

«Нармонская СОШ» в школе на 2024-2025 учебный год. 

3. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности директора  школы 

Солягину Р.И. 

4. Определить место хранения паспорта безопасности школы – сейф в кабинете 

секретаря  школы. 

3. Утвердить Инструкцию о порядке обращения с паспортом безопасности. 

4. Назначить ответственной за корректировку и актуализацию паспорта 

безопасности  Прошагину И.Н. 

 6. Прошагиной И.Н. вносить своевременно корректировки и актуализировать паспорт 

безопасности учреждения в случаях изменения исходных данных или нормативных 

требований к защите объекта и его территории. 

3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


